平成 29 年 11 月 7 日

各 位

上場会社名 互 応 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤村春輝

（コード：4962、東証第２部）

問 合 せ 先  経理部長兼総務部長 川尻健生

（TEL.0774－46－7777）

（訂正・数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年11月2日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に一部訂正すべき事項がありました

ので、下記のとおり修正いたします。なお、本訂正は1株当たり当期純利益のみを訂正するものであって、予想売

上高や各段階の利益を修正するものではありません。

また、訂正箇所は下線＿＿＿を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

●業績予想の修正について

 平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

●訂正前

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

7,600

百万円

675

百万円

750

百万円

540

百万円

82.69

今回修正予想(B) 7,600 800 925 790 121.69

増減額(B－A) ─ 125 175 250

増減率(％) ─ 18.5 23.3 46.3

(ご参考)前期実績

(平成29年3月期)
7,426 808 911 621 95.22

●訂正後

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

7,600

百万円

675

百万円

750

百万円

540

百万円

82.69

今回修正予想(B) 7,600 800 925 790 120.97

増減額(B－A) ─ 125 175 250

増減率(％) ─ 18.5 23.3 46.3

(ご参考)前期実績

(平成29年3月期)
7,426 808 911 621 95.22

以 上